
Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1 

(Dodatečná informace č. 1) 

Název veřejné zakázky:  Rekonstrukce střechy na budově LDN Opočno– PD 2 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČO  708 89 546 
DIČ  CZ70889546 
 
Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: 

Mgr. Kateřina Machová, kamachova@kr-kralovehradecky.cz, +420 702 248 906 

 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu na 

služby, zadávanou postupem dle Směrnice č. 3 rady královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup při 

zadávání veřejných zakázek. 

Zadavatel vydává v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě dotazu 

níže. 

Dotaz č.1: „Zvažujeme podání nabídky a všimli jsme si, že příloha P2 – návrh smlouvy o dílo je v neupravitelné 

formě. Je možné přidat do zadávací dokumentace upravitelnou přílohu (např. ve Wordu), prosím?“ 

 

Odpověď na dotaz č. 1:  

 

Příloha č. 2 (soubor s názvem: “P2 – návrh smlouvy o dílo“) obsahuje závazný návrh smlouvy o dílo. Smlouva 

není povinnou součástí nabídky tzn. do nabídky není nutné vkládat smlouvu a ani ji vyplňovat. Návrh smlouvy 

bude doplněn zadavatelem na vyznačených místech (žlutě zvýrazněná pole) až před podpisem, a to v souladu  

s nabídkou vybraného dodavatele. 

Dodavatelé se se smlouvou seznámí a v nabídce projeví souhlas s jejím zněním (tento souhlas je součástí 

Přílohy č. 1 – Krycí list a souhrnné čestné prohlášení).  

Na základě výše uvedeného vysvětlení se lhůta pro podání nabídek neprodlužuje. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 
 
Přílohy: Příloha č. 2 – Návrh smlouvy o dílo (ve formátu MS word) 

 
 

 
 

V Hradci Králové 17.03.2023 
 
Mgr. Kateřina Machová, na základě pověření 

mailto:kamachova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2023-03-17T18:06:53+0100
	Mgr. Kateřina Machová




